*

C
D

1
6
3
1
0

3
1
3
9
8
9
5
*

 C
D

1
6
3

1
0

3
1
3

9
8
9

5

CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº ____de 2016

(Do senhor Thiago Peixoto)

Requer a retirada de tramitação

da proposição – projeto de lei nº

8174, de 2014.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 104, caput, c/c com

o artigo 114, inciso VII, ambos do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados — RICD, a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 8174, de

2014, de minha autoria, que “Altera o § 1º do art. 11 da Lei nº 13.005, de 25 de

junho de 2014, que aprova o Plano Nacional de Educação e dá outras

providências”.

Sala das Sessões, em 09 de novembro de 2016.

Deputado Thiago Peixoto

PSD/GO